
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 грудня 20 20 року       № 102 
 
 
Про внесення змін до структури  
та чисельності апарату виконавчого  
комітету Млинівської селищної 
ради Рівненської області 
 
   

Керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, підпунктом 6 пункту 4 статті 
42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.2020 № 1035 „Про внесення 
змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України”, з метою забезпечення 
реалізації мешканцями громади конституційних прав та дотримання соціальних 
гарантій, ефективного впровадження проекту Міністерства соціальної політики 
України спільно із Міжнародним банком реконструкції та розвитку 
„Модернізація системи соціальної підтримки населення України”, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до структури апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради Рівненської області, затвердженої рішенням Млинівської 
селищної ради від 24 жовтня 2017 року № 905 „Про структуру та чисельність 
Млинівської селищної ради Рівненської області”, із змінами, внесеними 
рішенням селищної ради від 31.07.2019 № 3140 та від 28.08.2020 № 4404, від 
01.12.2020 № 5, а саме: 

1) увести до структури апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради структурний підрозділ „Відділ соціального захисту” 
чисельністю 3 штатних одиниці, а саме: 

- „Начальник відділу” - одна штатна одиниця; 
- „Головний спеціаліст” - одна штатна одиниця; 
- „Спеціаліст І категорії” - одна штатна одиниця. 
2) у графі „Всього по структурі” цифри „53” замінити на цифри „56”.      
 
2. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року. 
 



 
2 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


